Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества

ПРИКАЗ №12-од

                                                                      от 12.05.2021г

        «О мероприятиях по антитеррористической безопасности в ОУ»

На основании рекомендаций Министерства образования Забайкальского края,

Приказа №115-д от 12.05.2021 г. Комитета образования администрации Тунгокоченского

района о предупреждении и пресечении возможных террористических проявлений среди

несовершеннолетних,

Приказываю:

1. Усилить контроль доступа на территорию МБУ ДО ДДТ посторонних лиц и

проноса запрещенных предметов и веществ.

2. Утвердить график дежурства администрации и педагогов дополнительного

образования во время занятий и перемен.

3. Провести внеплановый инструктаж и практическое занятие с ответственными

лицами по порядку действий в случае угрозы возникновения ЧС различного

характера под запись в журналах учета инструктажей, провести тренировочное

занятие по эвакуации с обучающимися.

4. Усилить взаимодействие с правоохранительными органами в случае

возникновения ЧС, а также угрозы совершения противоправных действий в

отношении участников образовательного процесса, при возникновении ЧС

ставить в известность директора МБУ ДО ДДТ Коршикову И.В. и заместителя

директора по УВР Ерофееву Е.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДДТ: Коршикова И.В.

		2021-06-02T13:04:18+0900
	п.Вершино-Дарасунский
	Коршикова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа